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LEGO(R) STAR WARS 75370 Mech
Szturmowca

Cena 73,09 zł

Numer katalogowy 290592198

Kod producenta 5702017462844A

Kod EAN 5702017462844

Opis produktu
Wprowadź dzieci do ekscytującego świata LEGO(R) Star Wars(TM) zbudowanego z klocków dzięki Mechowi Szturmowca
(75370) do zabawy i ozdoby. Ruchomy mech ma otwierany kokpit na minifigurkę LEGO szturmowca, uchwyt na blaster i
chwytne dłonie do trzymania dużego blastera strzelającego klockami.

LEGO Builder
Ten mech LEGO(R) Star Wars to doskonały prezent na każdą okazję dla dzieci w wieku od sześciu lat. Zaprojektowano go tak,
aby był łatwy do zbudowania, dzięki czemu można szybko rozpocząć zabawę. Rozwiń kreatywność dzieci dzięki aplikacji LEGO
Builder, która zawiera intuicyjne narzędzia do powiększania i obracania modelu w 3D oraz umożliwia śledzenie postępów i
zapisywanie zestawów.

Kolekcjonerska zabawka LEGO Star Wars
Ten niesamowity mech do zbudowania należy do serii mechów LEGO Star Wars, która obejmuje również zestawy Mech Dartha
Vadera(TM) (75368) i Mech Boby Fetta(TM) (75369), sprzedawane osobno.

Mech Szturmowca do szybkiego zbudowania (75370) -- wprowadź dzieci do świata LEGO(R) Star Wars(TM) dzięki temu
łatwemu do zbudowania mechowi do zabawy lub ustawienia na półce
Minifigurka LEGO(R) szturmowca -- szturmowiec jest wyposażony w blaster
Ruchomy kombinezon mecha -- ten mech do zbudowania ma ruchome ręce, ramiona, nogi i stopy, otwierany kokpit na
minifigurkę, duży blaster strzelający klockami i klips na blaster minifigurki LEGO(R) szturmowca
Część serii kolekcjonerskich mechów LEGO(R) Star Wars(TM) -- tego mecha można łączyć z zestawami Mech Dartha
Vadera(TM) (75368) i Mech Boby Fetta(TM) (75369) (sprzedawanymi osobno), aby urozmaicić zabawę
Pomysł na prezent dla dzieci w wieku od sześciu lat -- podaruj dzieciom ten składający się ze 138 elementów zestaw
konstrukcyjny LEGO(R) Star Wars(TM) jako niespodziankę, prezent urodzinowy lub świąteczny
Do zabawy i ozdoby -- mech do zbudowania ma 12 cm wysokości i w przerwach w zabawie będzie stanowił świetną
ozdobę
Nowy sposób budowania -- aplikacja LEGO(R) Builder zawiera instrukcje i narzędzia, które pozwalają dziecku
powiększać i obracać cyfrową wersję modelu w 3D podczas budowania
Zabawki dla fanów w każdym wieku -- zestawy LEGO(R) Star Wars(TM) umożliwiają dzieciom i dorosłym fanom
Gwiezdnych Wojen odgrywanie własnych historii lub po prostu eksponowanie modeli zbudowanych z klocków
Wysoka jakość -- klocki LEGO(R) spełniają wysokie branżowe standardy jakości, dzięki czemu mocno się trzymają
Bezpieczeństwo przede wszystkim -- elementy LEGO(R) są zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i skrupulatnie
sprawdzane na wiele innych sposobów. Dzięki temu możesz mieć pewność, że spełniają surowe światowe standardy
bezpieczeństwa
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